
ZARZĄDZENIE NR 76/2023 
BURMISTRZA TYKOCINA 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 
2023 r. poz. 1270 ze zm.), oraz § 12 pkt 2 Uchwały Nr LII/410/2022 Rady Miejskiej w Tykocinie z dnia 
21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Tykocin na rok 2023, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych: 

1. zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 145.050 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych: 

1. zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 200.550 zł, 

2. zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 55.500 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku Nr 3. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem – 56.311.464 zł, w tym dochody bieżące – 33.746.377 zł, dochody majątkowe – 
22.565.087 zł. 

2. Wydatki ogółem – 64.991.415 zł, w tym wydatki bieżące – 35.888.406 zł, wydatki majątkowe – 
29.103.009 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Burmistrz Tykocina 
 
 

Mariusz Dudziński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3B1C0A7-D569-42A3-B69E-EFB2DD5E8B0A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 0,00 1 810,00 1 810,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 1 810,00 1 810,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 810,00 1 810,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

74 727,00 720,00 75 447,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 74 727,00 720,00 75 447,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

74 727,00 720,00 75 447,00

855 Rodzina 2 933 085,00 142 520,00 3 075 605,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 933 085,00 142 520,00 3 075 605,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 933 085,00 142 520,00 3 075 605,00

ZMIANA  PLANU DOCHODÓW  BUDŻETOWYCH  NA  ROK  2023
Rodzaj: Zlecone

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 76/2023

Burmistrza Tykocina

z dnia 30 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3B1C0A7-D569-42A3-B69E-EFB2DD5E8B0A. Podpisany Strona 1



3 007 812,00 145 050,00 3 152 862,00

50 058 317,00 0,00 50 058 317,00

6 018 097,00 145 050,00 6 163 147,00

90 000,00 0,00 90 000,00

56 166 414,00 145 050,00 56 311 464,00

22 565 087,00 0,00 22 565 087,00

33 601 327,00 145 050,00 33 746 377,00

Razem zadania własne

Razem zadania zlecone

Razem zadania zlecone  - zmiany

Razem zadania na podstawie porozumień z jst

OGÓŁEM  DOCHODY

Dochody majątkowe razem

Dochody bieżące razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3B1C0A7-D569-42A3-B69E-EFB2DD5E8B0A. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 100 000,00 0,00 100 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000,00 0,00 100 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 -14 000,00 66 000,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 14 000,00 34 000,00

750 Administracja publiczna 155 400,00 0,00 155 400,00

75095 Pozostała działalność 155 400,00 0,00 155 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 153 400,00 -7 000,00 146 400,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 7 000,00 9 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 325 805,00 0,00 325 805,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 320 805,00 5 000,00 325 805,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 90 000,00 -10 000,00 80 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 160 805,00 30 000,00 190 805,00

4260 Zakup energii 30 000,00 -5 000,00 25 000,00

4430 Różne opłaty i składki 40 000,00 -10 000,00 30 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 5 000,00 -5 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -5 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 308 323,00 0,00 308 323,00

ZMIANA  PLANU  WYDATKÓW  BUDŻETOWYCH  NA  ROK  2023
Rodzaj:Własne

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 76/2023

Burmistrza Tykocina

z dnia 30 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3B1C0A7-D569-42A3-B69E-EFB2DD5E8B0A. Podpisany Strona 1



80104 Przedszkola 308 323,00 0,00 308 323,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 304 323,00 -4 500,00 299 823,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 4 500,00 8 500,00

889 528,00 0,00 889 528,00

600 Transport i łączność 0,00 1 810,00 1 810,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 1 810,00 1 810,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 196,00 196,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 28,00 28,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 140,00 1 140,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 446,00 446,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

41 700,00 720,00 42 420,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 41 700,00 720,00 42 420,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 41 700,00 720,00 42 420,00

855 Rodzina 2 903 008,00 142 520,00 3 045 528,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

2 903 008,00 142 520,00 3 045 528,00

3110 Świadczenia społeczne 2 563 758,00 138 245,00 2 702 003,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 600,00 3 572,00 51 172,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 290 477,00 615,00 291 092,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 173,00 88,00 1 261,00

2 944 708,00 145 050,00 3 089 758,00

56 802 675,00 0,00 56 802 675,00

6 617 661,00 145 050,00 6 762 711,00

1 426 029,00 0,00 1 426 029,00

64 846 365,00 145 050,00 64 991 415,00

29 103 009,00 0,00 29 103 009,00Wydatki majątkowe

Razem zadania własne - zmiany

Rodzaj:Zlecone

Razem zadania zlecone - zmiany

Razem zadania własne

Razem zadania zlecone

Razem zadania na podstawie Porozumień z JST

OGÓŁEM  WYDATKI 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3B1C0A7-D569-42A3-B69E-EFB2DD5E8B0A. Podpisany Strona 2



35 743 356,00 145 050,00 35 888 406,00Wydatki bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3B1C0A7-D569-42A3-B69E-EFB2DD5E8B0A. Podpisany Strona 3



 
 
 

 

OBJAŚNIENIA  DO  ZMIAN  W  BUDŻECIE  NA 2023 ROK 

Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 145.050 zł o dotacje na realizację zadań 

zleconych, w tym: 

- na transport mieszkańców do lokali wyborczych – 1.810 zł, 

- na wypłatę diet mężom zaufania – 720 zł, 

- na wypłatę świadczeń rodzinnych – 142.520 zł. 

O kwoty dochodów zwiększa się odpowiednio plan wydatków. 

Dokonuje się przeniesień między paragrafami w ramach działów. 

Zwiększone kwoty przeznacza się na: 

- zakup materiałów na potrzeby remontu budynku komunalnego – 14.000 zł, 

- koszty zastępstwa procesowego – 7.000 zł, 

- zakup wyposażenia dla OSP – 30.000 zł, 

- wydatki w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Tykocinie – 4.500 zł, na wynagrodzenie w ramach 

umowy-zlecenie w przedszkolu. 
 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 76/2023

Burmistrza Tykocina

z dnia 30 października 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3B1C0A7-D569-42A3-B69E-EFB2DD5E8B0A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3



